СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 31 марта 2022 г.                                                         № 9/53
д.Русское Баймаково

Об отчете главы Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, заслушав отчет главы  Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2021 год
Совет депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2021 год (прилагается).
2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Русско-Баймаковского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Зам.председателя Совета депутатов

Русско-Баймаковского сельского поселения
по работе в Совете                                                                     Н.Ф.Чуваткина
Сведения о расходовании денежных средств на благоустройство территории сельского поселения за   2021 год
	№ п/п
	Что сделано
	Сумма, руб.

	1
	Очистка дорог от снега
	200000

	2
	Обкос травы
	60000

	3
	Ремонт памятника ВОВ
	3500

	4
	Ремонт и благоустройство уличного освещения
	30500

	5
	Текущий ремонт дороги ул.Овражная с.Новый Усад
	599688

	6
	Вывоз мусора с кладбищ
	16600